[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.05.2019 года                                                                                       № 13

Об отмене на территории

СП «Деревня Бордуково» особого

противопожарного режима

    В связи со стабилизаций обстановки, связанной с палами травы, установившейся дождливой погодой, администрация СП «Деревня Бордуково»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить с 9.00 23  мая  2019  года  на территории СП «Деревня Бордуково»   особый противопожарный режим.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Бордуково»                                       Л.М.Алексеева